



Maria Lundin ja Konsta Hietasen konsertti pidetään Juvan kirkossa 16. helmikuuta.

# Maria Lund ja Konsta Hietanen esiintyvät Juvalla

Rotaryklubi ja taksiautoilijat järjestävät kyydityksen.

## Janne Tiainen

Ilon ja valon tuojat **Maria Lund** ja **Konsta Hietanen** esiintyvät Juvan kirkossa ystävänpäivän konsertissa 16. helmikuuta kello 16. Kyseessä perinteinen hyväntekeväisyyskonsertti, ja järjestäjinä ovat Juvan ja Rantasalmen rotaryklubit.

Säestäjinä konsertissa on **Jukka Nykänen**, piano, ja aikaisemminkin Juvan konserteissa ihasuttanut **Liisa Makkonen**, viulu.

Kaksi upeaa Tähdet tähdet – kilpailun voittajaa Lund ja Hieta-

nen yhdistävät voimansa, ja ohjelmiston kappaleet eivät jätä ketään kylmäksi.

**Juvan rotaryklubi** järjestää juvalaisten taksiryttäjien kanssa taksikyydin kotoa kirkkoon ja takaisin. Jos matka on alle 20 kilometriä, kuljetettavan omavastuuosuus matkalle on 5 euroa ja yli 20 kilometrin matkassa 10 euroa. Aivan Juvan taamaja-alueella kyyditys on maksuton.

Kuljetuksen voi varata 9.2. mennessä puhelinnumerosta 050-370 1556. Juvan rotaryklubi on saanut sponsoritukea Juvan kulttuuri ry:ltä taksikuljetusten järjestelyyn.

Ennen konserttia on myös Ju-

van seurakuntatalolla ukrainalainen kahvila kello 13-16. Tarjolla on borsch-keittoa, pampushkoita ja varenikkeja, jälkiruoaksi kahvi ja tee ukrainalaisten leivonnaisten kera. Juvan ukrainalaiset ovat valmistaneet nämä herkut.

**Maria Lund** on syntynyt musikaaliseen perheeseen ja kehittänyt sekä jalostanut taitojaan jo yli 20 vuoden ajan. Hän on valloittava persoona niin laulajana kuin näyttelijänäkin, viimeisimpänä Helsingin Kaupunginteatterin **Priscilla**-musikaalissa. Hän voitti Tanssii tähtien kanssa –ohjelman parinsa **Mikko Ahdin** kanssa vuonna 2008. Keväällä 2023

Maria Lund valittiin voittajaksi Tähdet tähdet –ohjelmassa.

– Työ Konstan kanssa on helppoa, sujuvaa ja inspiroivaa, niin on ollut ensitapaamisesta asti. Hän on rohkea heittäytymään erilaisiin hulluihin ideoihin. Lisäksi hän on luotettava partneri lavalla. Se on ominaisuus, jota arvostan suuresti kovan ammattitaidon lisäksi, Lund sanoo.

**Muusikko** ja näyttelijä Konsta Hietanen voitti **Seppo Hovin** luotsaaman Tenavatähti-kisan vuonna 1994, jonka jälkeen nuorukainen hurmasi *Poika ja ilves*-elokuvassa. Hän pelasi nuorena jalkapalloa Lahdessa ja valittiin vuoden pelaajaksi ja valio- tuomarikerhon herrasmiespelaajaksi.

Konsta Hietanen on esiintynyt monissa äänirooleissa sekä tv-ohjelmissa, viime vuosina Salatuissa elämissä, oman muusikkouransa ohella.

Konsta Hietanen voitti Tähdet tähdet –laulukilpailun keväällä 2022. Televisiossa tiuhaan tahtiin nähtävä näyttelijä sanoo olevansa ennen kaikkea muusikko, laulaja ja laulun tekijä.

– Maria heitti idean yhteistyöstä, eikä minun tarvinnut paljoa miettiä. Aloin heti ideoida, sillä hän on niin monipuolinen laulaja ja huipputyyppi.

Artistit suunnittelivat ohjelmiston yhdessä kummankin toiveita noudattaen, ja konsertissa kuullaankin rakastettuja lauluja ja unohdettuja hittejä. Mukana ovat muun muassa *Elämän nälkä*, *Hymni rakkaudelle* ja *Kuolleet lehdet*.

## SEURAT JA JÄRJESTÖT

**Konsertti 16.2.**  
**Taksikyytiä tarvitsevat muistathan varata kyydin** konserttiin Juvan kirkkoon.  
**Tee varaus 9.2. mennessä** numerosta **050 370 1556**. (tarvitaan nimi, osoite ja puhelinnumero). Omavastuu kuljetuksesta 5–10 € matkan pituudesta riippuen, taa- ja-alueelta maksuton.  
**Juvan ukrainalaisten kahvila on auki sunnuntaina 16.2. seurakuntatalolla klo 13–16.**  
Tarjolla borsch-keittoa ja paljon erilaisia herkkuja. Tulot menevät Ukrainaan Romani- vin kaupungin ambulanssin hankintaan.  
**Juvan rotarit**



**Juvan seniorit ja rotarit**  
**Teatterimatka**  
**Kouvolaan la**

**22.3.2025** kello 13 alkavaan musikaaliin KIRKA-SURUN PYYHIT SILMISTÄNI.

**Ilm. 3.3. mennessä Ristolle puh. 040 504 2091**

Lähtö klo 10.30 kirjaston vieriseltä pysäkiltä.

Hinta 80 €/hlö, sis. lipun, matkan ja väliaikatarjoilun.

Maksu seniorien tilille  
FI22 5088 0040 0444 91